
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа для учащихся 

с ограниченными возможностями здоровья № 3» 

(МКОУ «Школа № 3») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.09.2023 № 194 г. Прокопьевск 

О назначении наставников 

В соответствии с Положением о наставничестве в МКОУ «Школа № 3», служебной 

запиской куратора наставничества МКОУ «Школа № 3» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставников начинающим педагогам, в отношении которых 

осуществляется наставничество, на следующие сроки: 

Наставник Наставляемый Сроки наставничества 

Сигаева А.М. Луцива К.С. 26.09.2023 – 31.05.2024 

Горбунова Л.А. Федотова И.А. 26.09.2023 – 31.05.2024 

Мамчич Н.М. Новикова И.И. 26.09.2023 – 31.05.2024 

Райх С.В. Паршукова С.В. 26.09.2023 – 31.05.2024 

Пачина Е.А. Федотов Е.А. 26.09.2023 – 31.05.2024 

2. Назначить куратором наставничества учителя начальных классов Л.А. Горбунову. 

3. Куратору наставничества: 

− организовать на плановой основе работу наставников и лиц, в отношении которых 

осуществляется наставничество; 

− один раз в четверть анализировать состояние и результаты работы наставников и 

лиц, в отношении которых осуществляется наставничество; 

− по результатам наставничества вносить предложения о поощрении наставников. 

4. Куратору наставничества обеспечить ознакомление наставников и лиц, в отношении 

которых осуществляется наставничество, с настоящим приказом, а также обеспечить 

организационное и документационное сопровождение наставничества и координацию работы 

по наставничеству. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «Школа № 3»                                               Е.А. Родионова 



С приказом ознакомлены: 

 
Горбунова Л.А. 

 
Мамчич Н.М. 

 
Луцива К.С. 

 
Сигаева А.М. 

 
Новикова И.И. 

 
Федотова И.А. 

 
Паршукова С.В. 

 
Федотов Е.А. 

 
Райх С.В. 

 
Пачина Е.А. 

 

 

 

 


		2023-10-25T22:14:55+0700
	Родионова Евгения Анатольевна




